
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

16 февраля 2016 г. г. Менделеевск №  37 

 

О внесении изменений в Решение  

Совета Менделеевского муниципального района  

от 18.12.2014  №  282  

                                         

 В связи с кадровыми изменениями Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Менделеевского муниципального района, утвержденный решением Совета  

Менделеевского муниципального района от 18.12.2014  №  282 следующие 

изменения: 

 

- вывести из состава комиссии  Щербакову Анну Александровну – заведующую 

сектором опеки и попечительства Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района  и ввести в состав комиссии Вергасову Эльвиру 

Ришадовну - заведующую  сектором опеки и попечительства Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района.  

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                            В.С.Чершинцев 

 

 


